СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ МЕНАЏМЕНТ ВО СТОМАТОЛОГИЈАТА (ИЗБОРЕН)
	669т
	АЗИЗИ АЗИЗ

	668т
	БАЈРАМОВСКА АЈЛА

	637т
	БОГДАНОВА АНГЕЛА

	625т
	БОЖИНОВСКИ ГОРАН

	638т
	ДИМОСКА МАРТИНА

	666т
	ИБИШИ ЕГЗОНА

	649т
	ЈАХИЈА  ЕЛМИРА

	655т
	ЛИМАНИ БЕСА

	662т
	МЕМЕДОВСКИ ЈЕСИР

	644т
	МУРАТИ  ФАТЛУМЕ

	650т
	НСИНГОУЛОУ НИКОЛОСКА НАДЕЖ КРИСТЕЛА

	610т
	ПОЛКАПОСКА ВИКТОРИЈА

	643т
	РУШИТИ ЏЕНЕТА

	671т
	СИНАНИ ГИЛТЕНЕ

	664т
	СИНКОЛОВА ИСИДОРА

	658т
	СТЕВАНОСКА МАЈА

	675т
	ТАСЕВСКА ИВОНА

	667т
	ТРИФУНОВСКА ВИКТОРИЈА

	663т
	ХАЧКОВИЌ ХАНА

	654т
	ЧАВДАРОВА ИВАНА

	641т
	ЏЕЛАДИНИ ЗАНА

	656т
	АСАНИ ЛЕНАРД



